

Lucrari de inlocuire a retelelor termice la obiectivele

SA,, Apa Canal

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 2 044 938,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	556,92	70,00	38 984,40
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	50,12	70,00	3 508,40
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	244,26	70,00	17 098,20
4.	7212030022700	Sudor	h-om	1 099,32	70,00	76 952,40
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	699,98	70,00	48 998,60
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 117,97	70,00	78 258,22
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,26	70,00	4 498,20
		Total manopera				268 298,42

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,19	550,00	654,50
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,70	25,00	367,50
3.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	14,70	28,50	418,95
4.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	2,78	26,80	74,50
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	193,18	95,50	18 448,88
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	442,31	85,40	37 773,27
7.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	10,93	34,00	371,62
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	380,80	3,10	1 180,48
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,95	0,00	0,00
10.	2666122800600	Element prefabricat	buc	240,38	0,00	0,00
11.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	2,92	67,40	196,94
12.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	62,50	26,00	1 625,00
13.	27221031070001 1	Conducta de otel d=57*4 mm	m	100,40	82,00	8 232,80
14.	27221031070002 3	Conducta de otel d=89*4 mm	m	140,56	162,00	22 770,72
15.	27221031070003 4	Conducta de otel d=159* 4 mm	m	206,82	380,00	78 593,12
16.	27221031070004 5	Conducta de otel d=219*4 mm	m	381,52	580,00	221 281,60
17.	27221031070005	Conducta de otel d=325 *4 mm	m	200,80	1 100,00	220 880,00

	7					
18.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	102,34	115,00	11 768,64
19.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	32,00	15,00	480,00
20.	2874115821784	Surub cap hexagonal M 16x75 gr. 4,8	buc	128,00	20,00	2 560,00
21.	2874115823316	Surub cap hexagonal M 27x110 gr. 4,8	buc	64,00	15,00	960,00
22.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	160,00	15,00	2 400,00
23.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	96,00	15,00	1 440,00
24.	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	224,00	25,00	5 600,00
25.	2874115841083	Piulite patrata S 926 OL 37 M 27	buc	64,00	20,00	1 280,00
26.	28752740400001 2	Cot sau reductie de otel d=57 mm	buc	20,00	85,00	1 700,00
27.	28752740400001 21	Cot de otel d=89 mm	buc	8,00	130,00	1 040,00
28.	28752740400003 5	Cot de otel d=159 mm	buc	8,00	280,00	2 240,00
29.	28752740400004 6	Cot de otel d=200 mm	buc	8,00	450,00	3 600,00
30.	28752740400005 8	Cot de otel d=325 mm	buc	6,00	650,00	3 900,00
31.	29131346000001 2	Robinet sertar d=50 mm	buc	4,00	1 800,00	7 200,00
32.	29131346000002 4	Robinet sertar d=80 mm	buc	2,00	2 800,00	5 600,00
33.	29131346000004 7	Robinet sertar d=200 mm	buc	8,00	7 800,00	62 400,00
34.	29131346000006 0	Robinet sertar d=80 mm	buc	6,00	2 800,00	16 800,00
35.	29131346000006 2	Robinet sertar d=100 mm	buc	6,00	2 950,00	17 700,00
36.	29131346000006 4	Robinet sertar d=150 mm	buc	2,00	6 500,00	13 000,00
37.	29131346000006 6	Robinet sertar d=300 mm	buc	2,00	17 500,00	35 000,00
38.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	89,53	15,00	1 343,01
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	15,00	4,28
40.	4100116202820	Apa potabila	m3	43,88	15,00	658,17
41.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	101,41	15,00	1 521,09
		Total materiale de construcții				813 065,09

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	80,28	800,00	64 224,00
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	9,74	80,00	779,04
3.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	192,78	800,00	154 224,00
4.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	32,04	800,00	25 632,00
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	41,09	800,00	32 872,32
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	9,95	1 250,00	12 439,63
7.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	363,12	85,00	30 865,20
8.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	22,07	80,00	1 765,44
9.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	227,67	175,00	39 841,55
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,59	920,00	4 221,14
		Total utilaje de construcții				366 864,32

Total	lei	1 448 227,83
Asigurarea soc	24,00 %	64 391,62

Total	100,00 +	1 512 619,45
Transport	4,00 %	32 522,60
Total	100,00 +	1 545 142,05
Depozit	2,00 %	16 261,30
Total	100,00 +	1 561 403,35
Cheltuiile de regie	7,00 %	109 298,23
Total	100,00 +	1 670 701,59
Beneficiu de deviz	2,00 %	33 414,03
Total	100,00 +	1 704 115,62
TVA	20,00 %	340 823,12

Total deviz: 2 044 938,74

Intocmit

Admin. Mardare Denis

(funcția, semnătura, numele, prenumele)




Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)